1. *Joannes Nicolaus Donius*. 2. Circiter 30. 3. Brabantius balenus... 7. Semper fui studiosus. 12. Decem annis sum in Societate; ingressus sum Coloniae, examinatus... 14. Sum sacerdos. 15. Fui Coloniae per hebdomadam: fui Rome, Laureti, Flo-

rentie, Ferrarie, et jam ago Viennae circiter 7 annos. 16. Fui Romae quasi per annum in probatione, et ad primam probationem ex illis sex respondeo: 1.º Feci exercitia spiritualia. 2.º Inservivi pauperibus in xenodochio. 3.º Peregrinatus sum. 4.º Fui minister hic per annum, infirmarius laborantium ex peste, praefectus sanitatis, etc. 5.º Docui doctrinam christianam pueros germanice in nostris scholis. 6.º Concionatus sum hic per vnam quadragesimam germanice in nostro templo: post prandium audio confessiones, et fui confessarius laborantium ex peste. Legi scholasticis linguam haebream... Sum promotus in magistrum a Rev. Patre Natale Vienne. 17. Circiter 8 aut 9 annos in saeculo [operam studii navavi]. In Societate humanioribus, grecis, hebraicis, rhetoricae duos annos, et philosophiae studii duobus annis, et theologiae 5 annis. Non docui alibi extra Societatem, docui Vienne in classe humanitatis copiam verborum et nescio quid aliud; nam sunt jam bene quinque aut sex anni. Docui linguam hebraicam per 5 annos. [III, 444]

1. *Joannes Pionneus*. 2. Triginta tres annos natus. 3. Galus, andegauensis... 12. Jam agitur decimus quartus annus Romae admissus et examinatus circa 23 Decembris 1554; Laureto tamen 13 eiusdem mensis die Romam missus... 14. Sacerdos. 15. In collegio romano, perusino, eborensi, conimbricensi, ulysiponensi, turnonensi et lugdunensi. 16. Versatus sum in seruitiis domesticis Romae tres aut quatuor menses, et quinque vel sex in Lusitania, Conimbricae, et Eborae; item Perugiae docui pueros per duas horas quotidie tribus aut quatuor mensibus, unus praecceptoris coadiutor... Romae creatus sum magister in philosophia. Ante ingressum studiis humanitatis, rhetoricae, literis graecis, dialecticae et aliquantulum studiis mathematicis. Post ingressum vero retoricae, philosophiae, theologiae, mathematicae, hebraicis literis, etc., casibus conscientiae operam dedi. Ante ingressum Societatis docui nunquam; post ingressum docui Perusiae prima rudimenta grammaticae, tantum est, opinor, tres menses aut amplius. Eborae literas graecas 5 menses; Conimbricae humanitatem per mensem ferme; Ulyssiponae humanitatem per annum, et rhetoricam ferme per tres annos, demptis videlicet 4 mensibus. Romae literas graecas professus per annum. Turnoni novem mensibus professus sum theologiam, et ibidem aliquot mensibus rhetoricam. Lugduni docui literas graecas undecim mensibus, et ibidem rethoricam ad 8 vel 9 menses; sed id eodem tempore seu anno, horis tantum diuersis. Sex menses praefui conuictoribus Turnoni, ubi etiam exposui doctrinam christianam diebus dominicis in nostro sacello, nescio quot mensibus, credo quinque vel sex. Concionatus per quadragesimam in templo maximo ter in hebdomada. Lugduni praefui conuictoribus iam undecim mensibus, ubi etiam exposui doctrinam christianam per aliquot

etiam menses, et concionatus sum tempore aduentus ter in hebdomada. [II, 104]

1. Vocor *Joannes Piscator*, Sypontinus. 2. Implevi, si recte recordor, 24. 3. Natione sum germanus, provinciae wurtenbergensis... 7. Vitae conditionem studiosorum sequutus sum, et in nullis aliis uersatus sum rebus... 12. Sunt iam septem anni, ni fallor, aut paulo plus, quod sum receptus a Societate in viennensi collegio in Austria, et fui examinatus... 14. Nec sum, nec ordinem habeo, praeterquam 4 minores. 15. Fui in viennensi, ingolstadiensi et monachiensi collegio... [Sch.] 1. Quot annos dederim operam literis dicere non ualeo, tam extra Societatem quam intra; tamen si recte ratiocinari velim, quatuor annos, dum in Societate fui, uix consumpsissem in studijs... 5. An progressum aliquem fecerim in studiis uix intelligo propter uarias occupationes studiis semper immixtas, quae me semper turbarunt et perturbarunt, quasi nihil studuerim; si uero in aliquo studiorum genere profecerim, in philosophia erit, quamuis ualde parum. 6. Nullos gradus suscepi... [III, 197, 198, 204]

1. Vocor *Joannes Rethius*. 2. Ago annum trigesimum primum... 3. Natus sum in civitate coloniensi... 7. Antequam in Societatem reciperer, mater me sustentabat in studio, partim apud se, partim in Vestphalia, et exiguo tempore in Gallia Parisiis; tunc autem, cum Societatem admitterer, docebam Coloniae in bursa nova coronarum... 12. Ante annos circiter 9. Coloniae a Rdo. P. Leonardo Kessel primum ad Societatem receptus sum; non ita diu post Romae receptus sum... 14. Sacerdos factus sum Romae paulo antequam Coloniā mitterer a sanctae memoriae Patre nostro Ignatio... 15. Fui in collegio romano... 23. Iuui rectorem in collegio germanico Romae, et Coloniae expedivi negotia, quae iniungebantur tractanda cum Rev.^{mo} episcopo, senatu et aliis extra collegium... 31. A puero literis operam dedi: ante ingressum Societatis artibus: post Romae per annum philosophiam audivi, et per annum aut amplius theologiam. Reversus Coloniā, primum concionatus sum, post per duos annos aut amplius rhetoricam docui, deinde Treveris sum concionatus, et Moguntiae partim externis negotiis occupatus, partim privatim studui. [*Alterum examen ejusdem Rethii*]. 2. Circiter 35, ut puto... 8. In quo vel quibus collegiis fuerit. Romae, Coloniae, Moguntiae, Treveris... 13. An sit promotus in aliqua facultate et ubi. In artibus et theologia Coloniae. [III, 665-674]

1. *Joannes Rogerius*. 2. 38 aut circa annos natus. 3. Nationis gallicanae, prouinciae Franciae, episcopatus parisiensis, patriae eiusdem... 7. Ante ingressum Societatis magister in artibus, et in studiis versabatur... 12. Annum agit 15 ab ingressu in Societatem, receptus a P. Paschasio in Longobardia. Bononiae, ibidem in quibusdam examinatus, sed Romae postea fusius a